

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต (Overlay) พร้อมต่อปากบ่อพักเดิม สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโรงเรียนหนองโพวิทยา ถึงบ้านนายบุญชู ศรีสมุทร หมู่ที่ 9

ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ทน 0.06 เมตร ยาว 205.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,025.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	<b>งานผิวทาง (SURFACE COURSES )</b>							
1.2	งานลาดยางแอสฟัลท์ (TACK COAT )	ตร.ม.	1,025.00	15.92	16,318.00	1.3642	21.71	22,261.01
1.3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ทน 5 ซม.	ตร.ม.	1,025.00	309.04	316,761.26	1.3642	421.58	432,125.71
2	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>							
2.1	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม.	42.50	290.00	12,325.00	1.3642	395.61	16,813.76
2.2	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลือง)	ตร.ม.	5.12	290.00	1,484.80	1.3642	395.61	2,025.56
2.3	งานต่อปากบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	20.00	1,657.09	33,141.80	1.3642	2280.6	45,212.04
2.4	ป้าย บ.-1	ป้าย	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3642	6384.45	6,384.45
2.5	ป้าย ต.-3	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4065.31	4,065.31
2.6	ป้าย ต.-4	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4065.31	4,065.31
2.7	ป้าย ต.-11	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4065.31	4,065.31
2.8	ป้าย ต.-13	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4065.31	4,065.31
2.9	ป้าย ต.-14	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4065.31	4,065.31
2.10	ป้าย ต.-19	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4065.31	4,065.31
2.11	ป้าย ต.-20	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4065.31	4,065.31
					405,570.86		<b>รวม</b>	553,279.70
<b>ตัวอักษร (-ห้าแสนห้าหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์-)</b>								<b>553,279.70</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 405,570.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

1.....ประธานฯ

นายนิธิต พงษ์มี

2.....กรรมการฯ

นายสมชาติ สมเด็จ

3.....กรรมการฯ

นายสมคิด ตันธนไพบูลย์

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายนิธิต พงษ์มี)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองโพ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายนิธิต พงษ์มี)

รองปลัดเทศบาลตำบล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหนองโพ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพริษฐ์ สารศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองโพ